
 

 

Dz-16.0021.47.2018                       

 

 

Uchwała Nr XLVII/424/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie wniosku do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o  usunięcie pozostałości 
betonowych po usuniętych garażach oraz usunięcie murów po zniszczonych budynkach: 
drewnianym i murowanym a także posprzątanie tego terenu, tj. na ul. Kaczeńcowej przy 
użytku ekologicznym  

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o  usunięcie pozostałości betonowych po 
usuniętych garażach oraz usunięcie murów po zniszczonych budynkach: drewnianym i murowanym 
a także posprzątanie tego terenu, tj. na ul. Kaczeńcowej przy użytku ekologicznym.  

 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                               Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z wykupem przez Gminę Miejską Kraków działek na ul. Kaczeńcowej 

pod Park Rzeczny Dłubni, gdyż poprzedni właściciel zostawił teren nieuporządkowany. 


